[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  22 июня 2018 г.  №  557
      г. Курильск

О внесении изменений в  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области
На основании распоряжения Правительства Сахалинской области от 22.11.2017  № 666 «О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Сахалинской области», постановления Правительства Сахалинской области от14 мая 2018 г. № 210 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 июня 2015 г. № 588 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области, и об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области, в новой редакции» (в редакции от 19 января 2016 г. № 7, от 16 сентября 2016 г. № 922, от 10 октября 2016 г. № 1012, от 10 февраля 2017 г. № 133, от 29 декабря 2017 г. № 1503):

1.1. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси» с 1 января 2018 года.
1.2. Дополнить  Перечень муниципальной услугой согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  «Курильский городской округ».
Временно исполняющий обязанности

главы  администрации
    В.А.Рокотов
Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 22 июня 2018 г. № 557
Дополнение в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ», и государственных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных федеральными законами и законами Сахалинской области
	№
	Наименование муниципальной услуги

	Структурное подразделение администрации Курильского городского округа, муниципальное казенное учреждение, предоставляющее  муниципальную услугу
	Нормативный правовой акт, согласно которому предоставляется муниципальная услуга структурным подразделением администрации Курильского городского округа, муниципальным казенным учреждением

	85
	Предоставление решения о согласовании архитектурно- градостроительного облика

	Комитет по управлению муниципальным имуществом  муниципального образования «Курильский городской округ»
	Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденное решением Собрания Курильского городского округа от 8 апреля  2013 года № 50

Начальник общего отдела                                                               Л.В.Чикаленко